
Министерство образования и науки Самарской области  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников 

для систематических занятий физической культурой, спортом и туризмом, 

совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках 

физической культуры,   

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Продолжить развитие школьного спортивного клуба «Отрада» на 

базе ГБОУ школа-интернат г.о.Отрадный Самарской области. 

2. Организовать деятельность клуба в соответствии с Положением о клубе. 

3. Подготовить документацию, регламентирующую деятельность клуба, 

до 15.12.2022 г. 

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Отрада» 

учителя физической культуры Иванова Н.В. 

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во 

время занятий в клубе на учителя физической культуры Иванова Н.В. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч. 

7. Зачислить в школьный клуб «Отрада» обучающихся ГБОУ школа-

интернат г.о.Отрадный. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Директор ГБОУ 

школы-интерната г. Отрадный                                                         Е.А. Андреев 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

городского округа Отрадный» 
 

 

 

           П Р И К А З 

№165/1-од                            «05» декабря 20 22 г. 


		2022-12-05T15:06:11+0400
	008c5f653768680d0
	Андреев Е.А.




